[bookmark: _GoBack]Постановление № 5850 от 24.12.2021

Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа Мытищи, главным администратором которых является Администрация городского округа Мытищи и признании утратившим силу постановления администрации городского округа Мытищи от 06.09.2016 № 3571

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,  постановлением администрации городского округа Мытищи от 08.12.2021 № 5468 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, и главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета городского округа Мытищи и признании утратившим силу постановления администрации городского округа Мытищи от 09.06.2016 № 2253», статьями 40 и 44 Устава муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа Мытищи, главным администратором которых является Администрация городского округа Мытищи, согласно приложению.
2. Главному администратору доходов – Администрации городского округа Мытищи – руководствоваться вышеуказанной методикой при формировании местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Мытищи от 06.09.2016 № 3571 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа Мытищи, главным администратором которых является Администрация городского округа Мытищи».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Мытищи						     В.С. Азаров